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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 35m

Cena 100,88 zł

Numer katalogowy 12462

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu Ponad 15 m

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Zewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

Patchcord światłowodowy SM SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 35m
Patchcord światłowodowy o długości 35 metrów to idealne rozwiązanie do elastycznych połączeń w systemach
światłowodowych. Dzięki zastosowaniu włókna jednomodowego, zapewnia wysoką jakość sygnału oraz stabilność połączenia.

Długość: 35 metrów
Typ włókna: G.657A2
Wtyk: SC/APC - SC/UPC
Rodzaj: SIMPLEX (jednowłóknowy)
Średnica: 3 mm
Wzmocnienie: Włókna aramidowe
Odporność: Powłoka odporna na UV
Dielektryczność: Całkowicie dielektryczny
Promień gięcia: Zredukowany do 7,5 mm
Zastosowanie: Uniwersalne, zarówno zewnętrzne, jak i wewnętrzne

Patchcord ten doskonale sprawdzi się w połączeniach między słupem a klientem, oferując niezawodność oraz łatwość w
instalacji. Jego konstrukcja i materiały zapewniają trwałość oraz odporność na trudne warunki atmosferyczne.
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